
Bezpečný zásobník 
Flaga

V případě zjištění jakýchkoli nedostatků v provozu zařízení nebo jeho poruchy 
okamžitě volejte tísňové číslo Flaga: 844 111 155

V případě požáru informujte integrovaný záchranný systém 112 nebo hasiče (150),  
a pokud došlo k zranění– také záchrannou službu (155).

Pokud to neohrožuje zdraví a život, je třeba zavřít hlavní uzávěr plynu a ventil odběru 
plynné fáze umístěný na zásobníku.

Odpadky a jiné hořlavé materiály skladujte 
v bezpečné vzdálenosti od zásobníku. 
Vegetativní porost musí být dostatečně 
nízký. Kvůli nebezpečí požáru nepoužívejte 
herbicidy na bázi chlorečnanu.

Neprovádějte žádné úpravy, které by 
mohly ovlivnit instalaci, včetně jakýchkoli 
stavebních prací na zásobníku nebo v jeho 
bezprostřední blízkosti.

Uživatel zařízení je povinen vlastnit 6 kg 
práškový hasicí přístroj, který musí být 
umístěn na snadno přístupném místě.

V blízkosti instalace je zakázáno kouřit, 
používat elektrická zařízení (včetně 
mobilních telefonů), rozdělávat oheň, 
grilovat nebo používat jiné zdroje ohně.

Zkontrolujte, zda jsou všechna potrubí chráněna 
proti náhodnému poškození a neinstalujte do 
země žádné předměty, které by mohly poškodit 
potrubí nebo zásobník.

Na zařízení smí pracovat pouze zaměstnanci 
společnosti Flaga nebo společností pověřené 
osoby.

Seznamte se pečlivě s provozní příručkou 
instalace zásobníku (přiložena k Revizní knize) 
a Postupem pro případ vzniku mimořádné 
události (nálepka).

Pečujte o stav ochranného oplocení kolem zá-
sobníku. Pokud zásobník není oplocený, musí být 
kryt ventilů zásobníku uzamčen a klíč se musí 
nacházet na bezpečném a dostupném místě.

Výhradní právo na dodávky a obsluhu zásobníku 
má společnost Flaga.

Pravidla pro bezpečný provoz:


